형식: MSP5C2
MSP5C2사양서 KS-4860 Rev.3   Page 1/5
조작부 컴포넌트
MINI-TOP 전동 액추에이터
(CC-Link 용, 리니어 모션 타입)
주요 기능과 특징
●CC-Link가 탑재된 PLC와 직접 연결할 수 있는 소형 제어
 밸브용 액추에이터 (구동부)

형식：MSP5C2－①②③－0R
주문 시의 지정 사항
•주문 코드：MSP5C2-①②③-0R
  ①∼③은 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：MSP5C2-131-0R）
①스트로크
1：5∼10mm
3：10∼20mm
②개폐 시간 (추력)
3：5초/10mm (150N)
4：9초/10mm (300N)
7：18초/10mm (700N)
③출력축 타입
6：M6 암나사, 피치 0.75
8：M8 암나사, 피치 1.0
1：M10 암나사, 피치 1.25
D：M6 암나사, 피치 1.0
E：M8 암나사, 피치 1.25
F：M10 암나사, 피치 1.5
CE 마킹
0：비적합
공급 전원
◆직류전원
R：24V DC
(허용 범위 24V±10%, 리플 함유율 (ripple) 10%p-p 이하)
부속품
· 종단 저항기 110Ω (0.5W)
기기 사양
보호 등급：IP66
통신 이상 발생 시의 출력축 동작：하강, 상승, 정지
(동작 방향은 직립 설치 시)
회로 접속 방식：M3 나사 단자 접속 (조임 토크 0.8N·m)
(M3 나사 재질：SWCH 강재, 니켈 도금)
통신 케이블：CC-Link Ver.1.10 기준
하우징 재질：알루미늄 다이캐스팅
(터미널 박스는 알루미늄 주조, 덮개는 SPCC 강재)
구동 모터：스테핑 모터
모터 절연 등급：E종
스트로크 검출：포텐셔미터
불감대 조정 범위：0.1∼1.9% (출하 시의 설정：1.5%)
재기동 제한 타이머 조정 범위：0∼10초 (출하 시의 설정：
1.5초)
아이솔레이션：하우징 · FE1－통신－전원 간
제로 조정 범위：0∼25%
스팬 조정 범위：50∼100%
보호 기능：과부하 (로크) 보호
상태 표시 램프：적색 LED,
  정상 시 2초 간격으로 점멸
  로크 검출 시 0.5초 간격으로 점멸
수동조작기능：없음
CC-Link 사양
통신 방식：CC-Link Ver.1.10
국 타입：리모트 디바이스 국
국번 설정：1∼64 (로터리 스위치로 설정)
점유 국 수：1국 점유
전송 속도 설정：로터리 스위치로 설정
L RUN 표시 램프：적색 LED
MG CO., LTD.
형식: MSP5C2
MSP5C2사양서 KS-4860 Rev.3   Page 2/5
L ERR 표시 램프：적색 LED
설치 사양
소비 전류